[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЕЗНЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   18.05.2012 г.     №  20
О внесении изменений в постановление

№15 от 16.07.2009г.
     В связи с изменением персонального состава постоянно действующей межведомственной комиссии Администрации Селезневского сельского поселения по оценке жилого фонда в муниципальном образовании Селезневс-

кое сельское поселение Администрация Селезневского сельского поселения
Постановляет:

   1.  Внести в постановление №15 от 16.07.2009г.  «О постоянно действующей межведомственной комиссии Администрации Селезневского сельского поселения по оценке жилого фонда в муниципальном образовании Селезневс-

кое сельское поселение» следующие изменения:

     Приложение №2 дополнить словами
    « - Кухаренко Н.Д. - Начальник ОНД Демидовского, Велижского и Руднянского районов ст. л-т в/с.».
   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов.

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                В.П. Новикова